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REZULTATI



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:30     Konec: 11:28

654321

RAKAKUHAR VID 5,391. 989 4,015,215,325,185,225,39

+0,2 -0,5 -0,4 -0,8 -1,1 +0,3+0,2

MPEČARZARIĆ NIKOLA 5,322. 973 5,325,044,825,115,275,12

+0,3 +0,7 +1,0 +0,2 -1,7 -0,7-0,7

VRANSKOJUHART LUKA 5,253. 957 5,245,015,015,255,185,15

+0,4 -0,9 -0,1 +0,2 -1,5 -0,8-0,1

DOLTOPSEPAHER TILEN 5,204. 946 4,955,204,985,105,164,96

+1,4 -0,3 -0,2 +0,6 -1,0 -0,7-1,0

CGŠKLHICTALER KUŠAR LUKA 5,135. 930 X4,994,855,075,055,13

+0,1 +0,2 +0,1 +0,4 -1,0 -0,6+0,1

RJAKOPIČKOVAČ ALEKS 5,096. 921 4,604,704,505,094,69X

-0,1 +0,8 +0,1 -0,1 +0,6 -0,3+0,1

KRMELJRUTAR ALJAŽ 5,067. 914 4,904,655,045,064,874,23

+0,5 -0,3 -0,2 -0,7 -0,9 -0,8-0,2

CENTNMPAVLIN MIHA 5,048. 909 4,70X4,835,014,705,04

+1,3 +0,4 -0,1 -0,2 -1,0 -1,2+1,3

ŽELEZNIKIMESEC NIK 4,969. 891 4,884,964,87

+1,0 -0,5 +0,1-0,5

OKOVAČIČTITARENKO  FELIX 4,9010. 877 4,904,40X

+0,7 -0,2 +0,2+0,2

KOZJEŽNIDAREC NIMAI 4,8911. 875 4,40X4,89

-0,6 +0,1 +0,2-0,6

LAGROSŠTUPNIK VORANC 4,8612. 868 4,764,864,75

+1,5 +0,7 -0,5+0,7

ŠKLMDREJC TORKAR 4,7413. 841 4,694,694,74

-0,5 +0,6 +1,2-0,5

METLIKAPIRKOVIČ PATRIK 4,7214. 836 4,714,534,72

+0,6 -0,2 -0,2+0,6

OREHEKKOROŠEC NIK 4,6915. 830 4,694,044,33

+0,4 -0,8 -0,5-0,5

BOŠTANJKOLMAN LAN 4,6716. 825 4,644,67X

+0,2 +0,2 +1,5+0,2

MENGEŠSKOK BLAŽ 4,5617. 800 3,374,344,56

+1,3 -0,6 +1,1+1,3

DESTRNIKBRAČKO SKOMINA LIAM 2,3418. 281 2,34XX

+1,5 +0,8 +1,0+1,0

IIOŠMSJANČIČ TAJ DNS

PTVLAŠČEJAKIČ ALJAŽ DNS

5.06.2024, 13:58:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:00

BRASLOVČEPAJK JAKA 1:33,0871. 1381

JPADEŽNIKKAMPUŠ  ERIK 1:34,8622. 1364

KORENAKUKOVEC PRIMOŽ 1:36,2383. 1352

GRMNMŽIŽEK GAL 1:38,14164. 1335

LAVAOBREZ LOVRO 1:39,65135. 1321

LEDINAHROVAT TRISTAN 1:40,82116. 1310

KORENAKUKOVEC PATRIK 1:41,68207. 1302

ŽIRIBILJALI LUAN 1:42,46158. 1295

PLŠENTRGLUŠIČ TIMOTEJ 1:42,95189. 1291

LITIJAZAKRAJŠEK VILIJEM 1:43,521410. 1286

PTVLAŠČECUKROV LUKA 1:43,63411. 1285

DOMŽALEŠULAR FILIP 1:43,98612. 1282

MVRHOVNIKCAHARIJAS CELIČ VID 1:44,02513. 1281

VIČBURGER KRISTIJAN 1:45,161214. 1271

TABOR1VUKOVIČ DOMEN 1:45,531715. 1267

VERŽEJNOVAK PETR 1:46,17316. 1262

LAGROSLJUBENOVIČ JURE 1:46,611017. 1258

JGKOSTJORDAN ADAM 1:47,17918. 1253

KOSEZEBOKALJ TAI DNS1

HSMREKARJAKOVLJEVIĆ STEFAN DNS19

5.06.2024, 13:58:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajši učenci, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:06     Konec: 11:35

654321

DRSKAJUDEŽ MIHA 67,721. 1052 67,72

PTVLAŠČEŽUŽEK BOR 65,382. 1022 65,38

NHRAJKAPETRIČ OTO 63,213. 994 63,21

KDKŠOŠOJSTERŠEK JURE 61,194. 968 61,19

LESKOVECŽARN ANDRAŽ 60,955. 964 60,95

FPRIBRUPARČIČ TONI 59,396. 944 59,39

GRMNMKLEINDIENST KRISTIJAN 58,597. 933 58,59

DRSKARIBIČ MAKS 58,068. 925 58,06

GORICAVEGROBIN SUPANIĆ  TAI 57,799. 922 57,79

POLŠKLMARKOVIČ ANŽE 54,3710. 874 54,37

RRLIMBUŠKOPER TINE 54,0711. 869 54,07

TREBNJESELAK MATIC 53,6212. 863 53,62

PODČETRTEKŠELEKAR ROK 53,3413. 859 53,34

AAŠKERCADJEDOVIĆ ALEN 52,5314. 847 52,53

DKUMARJOVANOVIČ ALEKSANDER 51,2815. 829 51,28

LUCIJAKRIŽAJ MAJ 50,4716. 817 50,47

SKSEVNICAJANEŽIČ ANŽE 50,1417. 812 50,14

MENGEŠUDOVČ JAKA 48,8818. 793 48,88

DKETTEBEVČIČ JANI 42,5719. 696 42,57

DUTOVLJEURŠIČ NOEL DNS

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:32

qBELTINCIPAVLIN VIKTOR 7,801. 1170 7,794

ŠKLMSTARMAN FILIP 8,052. 1089

ŽELEZNIKITROJAR JURIJ 8,173. 1052

IIIOŠMSKIKEC TARAS 8,334. 1003

MLADIKABER TILEN 8,465. 965

PODGOROLEŠNIK JANEZ 8,496. 956

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:35

qPREDOSLJEPANGERŠIČ NIK 7,861. 1151

SJMEDVODEMARK STARIČ 8,112. 1070

KOZJEGODLER KRISTJAN 8,233. 1033

DAIZOLAZANON  MATIAS 8,264. 1024

AAŠKERCASERTIĆ IVANO 8,535. 946 8,530

SŽLIPŠOLAR NEJC DNS

5.06.2024, 13:58:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:37

qVŠIZOLARUŽNIČ TIM 8,021. 1098

IOŠMSGAČEVIČ AHIL 8,082. 1080

LUCIJAOSET JALEN 8,133. 1064

ICVRHNIKAMAMUZA IGOR 8,314. 1009

BELTINCIMERTÜK LAN 8,415. 980

ŠMARJEZALOKAR TIM 8,536. 946 8,521

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:38

qLPLIBERŠEKMIKLOŽIČ ŽAN 7,801. 1170 7,797

qVŠIZOLAMARKOVIĆ SINIŠA 7,872. 1148

qBENEDIKTŠEHIĆ EL-NUR 7,893. 1142

JMOŠKRIČRADIĆ LUKA 8,124. 1067

TREBNJEPOTOKAR DEJAN 8,245. 1030

FŽDORNAVAHAUPTMAN VID 8,326. 1006

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BELTINCIPAVLIN VIKTOR 7,801. 1170q 7,794+0,9

LPLIBERŠEKMIKLOŽIČ ŽAN 7,802. 1170q 7,797+0,2

PREDOSLJEPANGERŠIČ NIK 7,863. 1151q -0,1

VŠIZOLAMARKOVIĆ SINIŠA 7,874. 1148q +0,2

BENEDIKTŠEHIĆ EL-NUR 7,895. 1142q +0,2

VŠIZOLARUŽNIČ TIM 8,026. 1098q +0,2

ŠKLMSTARMAN FILIP 8,057. 1089+0,9

IOŠMSGAČEVIČ AHIL 8,088. 1080+0,2

SJMEDVODEMARK STARIČ 8,119. 1070-0,1

JMOŠKRIČRADIĆ LUKA 8,1210. 1067+0,2

LUCIJAOSET JALEN 8,1311. 1064+0,2

ŽELEZNIKITROJAR JURIJ 8,1712. 1052+0,9

KOZJEGODLER KRISTJAN 8,2313. 1033-0,1

TREBNJEPOTOKAR DEJAN 8,2414. 1030+0,2

DAIZOLAZANON  MATIAS 8,2615. 1024-0,1

ICVRHNIKAMAMUZA IGOR 8,3116. 1009+0,2

FŽDORNAVAHAUPTMAN VID 8,3217. 1006+0,2

IIIOŠMSKIKEC TARAS 8,3318. 1003+0,9

BELTINCIMERTÜK LAN 8,4119. 980+0,2

MLADIKABER TILEN 8,4620. 965+0,9

PODGOROLEŠNIK JANEZ 8,4921. 956+0,9

ŠMARJEZALOKAR TIM 8,5322. 946 8,521+0,2

AAŠKERCASERTIĆ IVANO 8,5323. 946 8,530-0,1

SŽLIPŠOLAR NEJC DNS -0,1

5.06.2024, 13:58:28

5 / 38
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:50     Konec: 13:15

ŠENTJERNEJTOMIČ URBAN 1,581. 954

STOPIČESULJANOVIĆ ILHAN 1,562. 936

MAJŠPERKVELDIN JAN 1,533. 908

LOČEKOVAČIČ LAN 1,534. 908

GORIŠNICAKOVAČEC GABRIEL 1,505. 881

PODREDSLBSAGADIN PRISTOVNIK MATIJ 1,506. 881

JPUHAROVČINA UROŠ 1,457. 836

VODICEPAJOR JURE 1,457. 836

DRAMLJEKRAJNC ŽIGA 1,459. 836

ŠKLMFOJKAR  ANEJ 1,4510. 836

PTVLAŠČESTARIČ FILIP 1,4511. 836

MNEDELJAPETEK JULIJAN 1,4012. 791

BREŽICEŠKVARČ TILEN 1,4012. 791

ŠMARJETASTANOJEVIĆ OSKAR 1,4014. 791

STRANJEKOROŠEC LOVRO 1,4015. 791

ŽELEZNIKIBOGATAJ ROŽLE 1,3516. 746

SLADKIVRHDVORŠAK TOMAŽ 1,3517. 746

OMEGLIČŠAJTEGEL JURE DNS

MARKOVCIVERŠIČ MAJ DNS

MŠNGBEDIĆ DANI DNS

120 135130125 140 153150145 156 163158

- - - - O O XO O O XO XXX1. TOMIČ URBAN

- - - - O O O O XO XXX2. SULJANOVIĆ 
ILHAN

O XO O O O O XO O XXX3. VELDIN JAN

O O O O O O XO XXO XXX4. KOVAČIČ LAN

- - O - O O O XXX5. KOVAČEC 
GABRIEL

O O O O O XXO XO XXX6. SAGADIN 
PRISTOVNIK 
MATIJA

- - O O O O XXX7. OVČINA UROŠ

O O O O O O XXX7. PAJOR JURE

O O O O O XO XXX9. KRAJNC ŽIGA

- O O XO O XO XXX10. FOJKAR  ANEJ

O O O XO O XXO XXX11. STARIČ FILIP

O O O O O XXX12. PETEK JULIJAN

O O O O O XXX12. ŠKVARČ TILEN

O O O O XO XXX14. STANOJEVIĆ 
OSKAR

5.06.2024, 13:58:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

120 135130125 140 153150145 156 163158

O O O O XXO XXX15. KOROŠEC 
LOVRO

O O O O XXX16. BOGATAJ 
ROŽLE 

XO O XO XXO XXX17. DVORŠAK 
TOMAŽ

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:25

LOGDRAGČAMERNIK PATRIK 42,841. 1027

GORIŠNICAPURGAJ GAJ 43,392. 1003

IKAVČIČMIKLIČ MIHA 44,283. 964

VRANSKONOVAK ANŽE 44,484. 955

TREBNJEŽLEBNIK BINE 44,875. 939

LESKOVECMEŽIČ MAI 46,976. 851

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:26

SKSEVNICAMETELKO URBAN 43,621. 993

FSFLESPOŠTRAK ROŽLE 44,432. 957

BRŠLJINMIKLIČ  GAŠPER 44,753. 944

ŠMARJESOVINC TIM 45,144. 927

KOMOSTEKERN MATEVŽ 45,255. 923

JMDOLKAMPUŠ VID 45,836. 898

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:29

MENGEŠMINODRAŠ ŽIGA 43,221. 1010

KDKŠOŠDE COSTA JAKA 43,352. 1004

PUCONCIBAČIČ RENE 43,533. 996

ŠENTJERNEJJAKŠE GAL 43,904. 980

VGABERJANKOVIČ JAKŠA 43,995. 976

FMALGAJMAUKO JUG TOR 44,026. 975

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:31

VŠIZOLAGARDINA  DARJAN 41,041. 1108

BOŠTANJSLAPŠAK JURE 41,442. 1089

PREBOLDPILIH JAŠA 42,433. 1045

FSFLESMAHMUTOVIĆ MALIK 43,404. 1002

PODČETRTEKVIDETIČ MATEVŽ 44,355. 961

BOSEMIČĐUKIĆ OGNJEN 44,626. 949

5.06.2024, 13:58:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VŠIZOLAGARDINA  DARJAN 41,041. 1108

BOŠTANJSLAPŠAK JURE 41,442. 1089

PREBOLDPILIH JAŠA 42,433. 1045

LOGDRAGČAMERNIK PATRIK 42,844. 1027

MENGEŠMINODRAŠ ŽIGA 43,225. 1010

KDKŠOŠDE COSTA JAKA 43,356. 1004

GORIŠNICAPURGAJ GAJ 43,397. 1003

FSFLESMAHMUTOVIĆ MALIK 43,408. 1002

PUCONCIBAČIČ RENE 43,539. 996

SKSEVNICAMETELKO URBAN 43,6210. 993

ŠENTJERNEJJAKŠE GAL 43,9011. 980

VGABERJANKOVIČ JAKŠA 43,9912. 976

FMALGAJMAUKO JUG TOR 44,0213. 975

IKAVČIČMIKLIČ MIHA 44,2814. 964

PODČETRTEKVIDETIČ MATEVŽ 44,3515. 961

FSFLESPOŠTRAK ROŽLE 44,4316. 957

VRANSKONOVAK ANŽE 44,4817. 955

BOSEMIČĐUKIĆ OGNJEN 44,6218. 949

BRŠLJINMIKLIČ  GAŠPER 44,7519. 944

TREBNJEŽLEBNIK BINE 44,8720. 939

ŠMARJESOVINC TIM 45,1421. 927

KOMOSTEKERN MATEVŽ 45,2522. 923

JMDOLKAMPUŠ VID 45,8323. 898

LESKOVECMEŽIČ MAI 46,9724. 851

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:03

BELTINCIPAVLIN VIKTOR 7,741. 1190

LPLIBERŠEKMIKLOŽIČ ŽAN 7,812. 1167

PREDOSLJEPANGERŠIČ NIK 7,873. 1148

VŠIZOLAMARKOVIĆ SINIŠA 7,904. 1138

BENEDIKTŠEHIĆ EL-NUR 7,925. 1132

VŠIZOLARUŽNIČ TIM 8,116. 1070

5.06.2024, 13:58:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajše učenke, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:25     Konec: 10:51

654321

BREŽICEMATJAŠIČ HANA 57,331. 1165 57,33

FKOCBEKKUŽNIK NEJA 54,932. 1129 54,93

ŽIROVNICAREKAR EMA 52,593. 1092 52,59

FSFLESSTROJ SKUBIC ZOJA 50,964. 1066 50,96

TREBNJEŠAVRIČ NAJA 50,755. 1062 50,75

AISPOLSKARAFOLT EVA 47,246. 1003 47,24

VGABERJERLAH IZA 45,187. 967 45,18

IOŠŽALECZOJA ČRETNIK 45,108. 965 45,10

IIIOŠMSGOLOB PIKA 44,589. 956 44,58

DLAJDOVFILIPIČ  KRISTINA 44,5110. 955 44,51

MŠUŠTARŠIČOZIMEK ZARJA 43,8111. 942 43,81

FMŠKOCJANPLETERSKI MANCA 43,6412. 939 43,64

IIOŠMSGABOR ALEŠA 43,3913. 934 43,39

DLAJDOVPANTIĆ TEODORA 42,2314. 913 42,23

LOČEJURIČ LARA 41,2715. 895 41,27

PRESKAHORVAT NIKA 39,7116. 865 39,71

FKOCBEKKAKER JASMINA 38,1117. 833 38,11

ICANKLJUTNEMEC LANA DNS

LIVADEIZSLAMA VIDA DNS

DBBHRPELJESTANČIČ ANJA DNS

5.06.2024, 13:58:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:30     Konec: 11:36

PBOPLOTKOROŠEC ELA 1,431. 906

VNEDELJAJANEŽIČ LARA 1,432. 906

SVJURIJŠČŠTUHEC MARINA 1,403. 877

SPŠIŠKATEKAVEC ZOJA 1,403. 877

IRŠEMPGREGORČIČ SARA 1,405. 877

SGKOBZLATOPER ZOJA 1,406. 877

MARKOVCIRAKUŠA MARUŠA 1,407. 877

MPEČARTEŠANOVIĆ ELENA 1,358. 830

LIVADEIZALAO EMILY 1,358. 830

MOKRONOGZAVODNIK ZOYA 1,3510. 830

FMALGAJPAJK ŽANA 1,3510. 830

DLAJDOVPANGERC HANA 1,3512. 830

VIDEMBRAČIČ NELI 1,3013. 783

KOMOSTESTERNAD  EVA 1,3013. 783

ATLRADŠKERLJ JULIJA 1,3015. 783

PVORANCPREDAN MILA 1,3016. 783

LITIJALOKAR ŠPELA 1,3016. 783

PODČETRTEKPOPRASK TIANA 1,3018. 783

FBEVKAVOLK LEJLA 1,3018. 783

ATLRADRODMAN LISA 1,2520. 737

NAZARJERIBIČ ZOJA DNS

ABBRESTLJUBI PINIJA DNS

110 125120115 130 143140135 146

O O O XXO O O O O XXX1. KOROŠEC ELA

- - O O O O XXO XO XXX2. JANEŽIČ LARA

- - - O O O O XXX3. ŠTUHEC 
MARINA

O O O O O O O XXX3. TEKAVEC ZOJA

O O O XO O O O XXX5. GREGORČIČ 
SARA

O - O O O XXO O XXX6. ZLATOPER 
ZOJA

- - O O O XXO XXO XXX7. RAKUŠA 
MARUŠA

O O O O O O XXX8. TEŠANOVIĆ 
ELENA

O O O O O O XXX8. ALAO EMILY

- - O O O XO XXX10. ZAVODNIK 
ZOYA

O O O O O XO XXX10. PAJK ŽANA

O O O XO XO XXO XXX12. PANGERC 
HANA

5.06.2024, 13:58:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

110 125120115 130 143140135 146

O O O O O XXX13. BRAČIČ NELI

O O O O O XXX13. STERNAD  EVA

O O XO O O XXX15. ŠKERLJ JULIJA

XO O O XO O XXX16. PREDAN MILA

O XO O XO O XXX16. LOKAR ŠPELA

O O O O XXO XXX18. POPRASK 
TIANA

O O O O XXO XXX18. VOLK LEJLA

O O O O XXX20. RODMAN LISA

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:49

PVMBDOVER HANA IZA 1:42,62131. 1367

ŠALEKZAMRNIK ZARJA 1:43,2172. 1361

VRANSKOKOTNIK JULIJA 1:43,3333. 1360

ICVRHNIKALEBEN LANA 1:44,79154. 1347

ATLRADŠOLAR MANCA 1:45,2925. 1342

IDRIJAPAVŠIČ NEŽA 1:46,4856. 1332

PLŠENTRHYSZ LJUDMILA 1:46,5517. 1331

IIOŠCEPODPEČAN EMA 1:47,7188. 1320

LIVADAVEKOTNIK GAJA 1:48,2469. 1316

BRUSNICEGAZVODA DEŽELAN EMMA 1:48,592010. 1312

JDKRŠKOHVALA TIA 1:48,661811. 1312

ŠMARTUHKOROŠEC  EVA 1:48,671712. 1312

BOVECKRAVANJA TAJA 1:48,82413. 1310

PVMBTURČIN ANJA 1:49,621114. 1303

ORMOŽBEZJAK META 1:49,661915. 1303

FMALGAJGAJŠEK TINKARA 1:50,021416. 1299

KKPOLJČANEKISELAK DANAJA 1:50,891017. 1291

JMOŠKRIČŠOŠTARIČ KLARA 1:52,48918. 1277

JURŠINCIŠEGULA NIKA 1:53,291219. 1270

VPREGARCRODOŠEK NELI 1:56,541620. 1240

5.06.2024, 13:58:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:22

qPBOPLOTVODOVNIK EMA 8,311. 1118

MEDVODEBELEC MAŠA 8,402. 1089

MKRANJECBOSNIČ TAJA 8,433. 1079

PODZEMELJSTAREŠINIČ EVA 8,634. 1018

BJAKCAJERANČIČ MAŠA 8,715. 992

RAZKRIŽJEMULEC EVA 8,906. 934

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:24

qSKSEŽANAPAJER LANA 8,081. 1195

qATLRADJUSIFAGIČ INNA 8,272. 1132

VRANSKOKARNIČNIK LAURA 8,483. 1063

FLVSLIVPLEVNIK TINKA 8,524. 1052

AGLOBOČNIKŽUPANIČ TANKO VITA 8,575. 1036

VIČČEPON ZOJA 8,596. 1030

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:26

qPOLŠKLKLEMENČIČ EMA 8,221. 1148

BRASLOVČEJAGER ZOJA 8,382. 1095

IGŠKLČERIN LARA 8,453. 1073

FPKRKRAJAČIČ TEJA 8,544. 1046

MENGEŠSIVEC MAŠA 8,775. 974

PUCONCIZUPANČIČ GALA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:29

qMVRHOVNIKCETINSKI KATARINA 8,231. 1145

qMIKLVŽORKRALJ LINA 8,292. 1125

JDKRŠKOKRULC HANA 8,443. 1076

JHUDALESŽNUDERL KAJA 8,474. 1066

ŠENTJERNEJANTONČIČ ELEN 8,505. 1057

MLADIKACAFUTA MARA 8,826. 959

5.06.2024, 13:58:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SKSEŽANAPAJER LANA 8,081. 1195q +1,3

POLŠKLKLEMENČIČ EMA 8,222. 1148q +0,8

MVRHOVNIKCETINSKI KATARINA 8,233. 1145q +0,4

ATLRADJUSIFAGIČ INNA 8,274. 1132q +1,3

MIKLVŽORKRALJ LINA 8,295. 1125q +0,4

PBOPLOTVODOVNIK EMA 8,316. 1118q +1,0

BRASLOVČEJAGER ZOJA 8,387. 1095+0,8

MEDVODEBELEC MAŠA 8,408. 1089+1,0

MKRANJECBOSNIČ TAJA 8,439. 1079+1,0

JDKRŠKOKRULC HANA 8,4410. 1076+0,4

IGŠKLČERIN LARA 8,4511. 1073+0,8

JHUDALESŽNUDERL KAJA 8,4712. 1066+0,4

VRANSKOKARNIČNIK LAURA 8,4813. 1063+1,3

ŠENTJERNEJANTONČIČ ELEN 8,5014. 1057+0,4

FLVSLIVPLEVNIK TINKA 8,5215. 1052+1,3

FPKRKRAJAČIČ TEJA 8,5416. 1046+0,8

AGLOBOČNIKŽUPANIČ TANKO VITA 8,5717. 1036+1,3

VIČČEPON ZOJA 8,5918. 1030+1,3

PODZEMELJSTAREŠINIČ EVA 8,6319. 1018+1,0

BJAKCAJERANČIČ MAŠA 8,7120. 992+1,0

MENGEŠSIVEC MAŠA 8,7721. 974+0,8

MLADIKACAFUTA MARA 8,8222. 959+0,4

RAZKRIŽJEMULEC EVA 8,9023. 934+1,0

PUCONCIZUPANČIČ GALA DNS +0,8

5.06.2024, 13:58:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:50     Konec: 13:00

654321

ANKARANŠIMUNIČ JULIJA 5,341. 1074 XX5,165,235,34X

+1,0 -1,0 -0,5 -1,4 +1,7 -0,1-1,0

DOLTOPPAVLIN ULA 5,102. 1010 4,864,934,784,924,975,10

+0,1 -0,9 +0,5 -1,5 +1,1 +0,3+0,1

MIKLAVŽHOČEVAR  ELA 5,013. 986 5,015,014,514,884,603,53

-2,6 -1,5 +1,3 -0,6 -0,1 +0,4-0,1

FRSANETAŠUĆUR SANDRA 5,014. 986 5,014,894,844,944,784,97

-0,4 +0,5 -0,6 -0,9 +0,7 +0,6+0,6

VIČZAJEC MIMI 4,965. 973 4,964,254,624,764,744,72

-0,9 -1,2 +0,8 -1,4 +0,8 +1,1+1,1

NAKLOČEKIĆ AJNA 4,656. 891 XX4,554,654,504,51

-0,5 -1,6 -1,5 -0,8 +0,4 +0,2-1,5

DOLTOPMARKOVIČ IZA 4,587. 872 4,504,514,554,534,584,49

+0,6 +0,2 +0,9 -0,8 +0,6 +0,8+0,2

GORICAVEJOZIĆ ELLA 4,568. 867 X4,144,374,484,394,56

-1,4 -1,9 -1,8 -1,5 +0,2 +0,4-1,4

JGKOSTJAKŠE ZARJA - VITA 4,559. 864 4,554,554,34

-1,5 -0,6 -0,6-0,6

ŠALEKSTVARNIK MAŠA 4,5310. 859 4,534,504,51

-1,6 -0,1 +0,1+0,1

MČKRVARAGIĆ IVA 4,4911. 849 4,494,284,35

+1,3 -1,3 -1,7-1,7

DOLTOPBLATNIK LANA 4,4812. 846 4,354,484,41

-0,1 -0,6 +0,2-0,6

STCERKEVRAČKI DALYN 4,3713. 817 4,214,373,74

-1,3 -0,9 -1,5-0,9

STRAŽIŠČERUS ZARJA 4,3514. 812 4,35XX

-0,5 +0,3 -1,0-1,0

DKETTEFRANK MARUŠA 4,3115. 801 4,234,314,04

-1,0 +0,2 -1,4+0,2

GRMNMČERNE BRINA 4,2916. 796 4,244,194,29

+0,5 -1,2 +1,7+0,5

CENTNMOSOJNIK HANA 4,2917. 796 4,204,204,29

-1,0 -1,1 -0,4-1,0

8TALCEVAJDIČ KATJA 4,1618. 762 4,124,16X

-1,6 -0,9 -1,7-0,9

AUKOPERMUHA NINA 4,1619. 762 4,094,164,04

-1,6 -1,4 +0,0-1,4

VODMATBASTIČ EVA 4,1020. 747 X4,103,99

+0,7 +0,1 +0,7+0,1

IIOŠSLGBOROVNIK  IZA DNS

5.06.2024, 13:58:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:13

MENGEŠNAKRST BRINA 46,021. 1019

LESKOVECHOTKO LARA 47,772. 943

PODREDSLBOZIMIČ LJOBA 47,973. 934

ŠENTJERNEJMASNIK JULIJA 48,894. 896

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:15

SPŠIŠKAZUPANČIČ MEGI 45,851. 1026

ICVRHNIKAOTONIČAR TINKARA 46,492. 998 46,482

KOPERBABIČ VALENTINA 47,423. 958

ŠKLMMISSON SARA 48,824. 899

FMŠKOCJANKOŠAK MANCA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:18

IOGRAČIŠČEPERKLIČ RINA 45,241. 1053

SPŠIŠKATOLOCKO VIKTORIJA 46,132. 1014

POLŠKLDEMŠAR ESTER 46,183. 1012

SKSEŽANAKOCEN MONIKA 46,514. 997

HRUŠEVECKOŽELJ ZARJA 47,015. 976

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:21

JMDOLŽIBERT JULIJA 45,501. 1042

FROŠAKRAJNC ZOJA 45,942. 1022

BREŽICEGABRIČ NINA 45,963. 1021

OREHEKBIZJAK LISA 45,994. 1020

DESTRNIKVOGRINEC TINA 46,495. 998 46,484

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:23

BLANCABUDNA AJDA 41,741. 1215

RAKASKUBE ŽANA 41,852. 1209

WALSAVBLATNIK OTA 42,203. 1193

PVORANCBARANJA AMAYA 43,144. 1149

LIVADAVECVETKOVIĆ  MAŠA 45,105. 1060

GRMNMPUREBER METKA 45,336. 1049

5.06.2024, 13:58:35
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BLANCABUDNA AJDA 41,741. 1215

RAKASKUBE ŽANA 41,852. 1209

WALSAVBLATNIK OTA 42,203. 1193

PVORANCBARANJA AMAYA 43,144. 1149

LIVADAVECVETKOVIĆ  MAŠA 45,105. 1060

IOGRAČIŠČEPERKLIČ RINA 45,246. 1053

GRMNMPUREBER METKA 45,337. 1049

JMDOLŽIBERT JULIJA 45,508. 1042

SPŠIŠKAZUPANČIČ MEGI 45,859. 1026

FROŠAKRAJNC ZOJA 45,9410. 1022

BREŽICEGABRIČ NINA 45,9611. 1021

OREHEKBIZJAK LISA 45,9912. 1020

MENGEŠNAKRST BRINA 46,0213. 1019

SPŠIŠKATOLOCKO VIKTORIJA 46,1314. 1014

POLŠKLDEMŠAR ESTER 46,1815. 1012

ICVRHNIKAOTONIČAR TINKARA 46,4916. 998 46,482

DESTRNIKVOGRINEC TINA 46,4917. 998 46,484

SKSEŽANAKOCEN MONIKA 46,5118. 997

HRUŠEVECKOŽELJ ZARJA 47,0119. 976

KOPERBABIČ VALENTINA 47,4220. 958

LESKOVECHOTKO LARA 47,7721. 943

PODREDSLBOZIMIČ LJOBA 47,9722. 934

ŠKLMMISSON SARA 48,8223. 899

ŠENTJERNEJMASNIK JULIJA 48,8924. 896

FMŠKOCJANKOŠAK MANCA DNS

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:00

SKSEŽANAPAJER LANA 8,081. 1195

MIKLVŽORKRALJ LINA 8,182. 1162

MVRHOVNIKCETINSKI KATARINA 8,193. 1158

PBOPLOTVODOVNIK EMA 8,214. 1152

POLŠKLKLEMENČIČ EMA 8,245. 1142

ATLRADJUSIFAGIČ INNA 8,286. 1128

5.06.2024, 13:58:35
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:30     Konec: 11:20

654321

GRMNMIVIČIĆ LUCIJAN	 6,341. 1201 6,345,885,976,136,206,10

+0,2 +0,1 -0,8 -1,2 +1,3 +1,4+1,4

GRMNMKLEINDIENST DAVID	GRM 6,202. 1170 6,076,206,066,194,325,95

+0,3 +1,2 +0,1 -0,7 -0,4 +1,3-0,4

ŠENTJERNEJRANGUS GAŠPER 6,013. 1128 6,015,965,705,705,805,37

-0,6 +0,5 +0,5 +0,1 +0,1 +0,5+0,5

OKOVAČIČDEJAK ROK 5,924. 1108 5,775,495,655,925,855,79

-1,4 +0,2 +0,9 -0,7 -0,2 +0,2+0,9

OREHEKZUPAN GAŠPER 5,915. 1105 5,835,835,705,715,915,71

+0,1 -0,5 -0,1 +0,7 -0,1 +0,4-0,5

ATLRADBIZJAK MARK 5,846. 1090 5,595,625,845,755,625,52

-1,3 -1,0 -1,1 +1,4 -0,9 +1,4+1,4

ŠALEKKORENIČ JAMNIKAR STAŠ 5,757. 1070 5,335,725,605,685,755,63

-0,7 -0,2 +1,1 +1,2 -0,8 +1,6-0,2

ATLRADZORC ČRT 5,748. 1067 5,365,115,655,585,745,63

+0,3 +0,5 +0,4 +0,2 -0,6 -0,3+0,5

AGDOBROVOPLESNIČAR  ARNE 5,729. 1063 5,615,555,72

-0,8 -0,1 -1,1-0,8

BREZLJTURK ALJAŽ 5,6610. 1049 5,66X5,48

-1,1 +0,6 -0,4-0,4

FENGZUCCHIATI ERIC 5,5811. 1031 5,585,475,33

-1,5 +0,5 +1,2+1,2

JPČREŠBLAŽ HREN 5,5812. 1031 5,585,415,45

-0,5 -0,1 +0,1+0,1

ŽELEZNIKIHAFNER OSKAR 5,4913. 1011 5,49X5,38

-0,4 -0,6 -1,2-1,2

RAKANOVAK JURIJ 5,4614. 1004 5,205,225,46

-1,1 -1,8 +0,8-1,1

SOSTROGRAD ROME JAN 5,3615. 982 X5,365,24

-1,1 +0,7 +1,0+0,7

PODREDSLBSTRMŠEK VALENTIN 5,3416. 977 5,125,345,25

-1,6 +0,2 -0,4+0,2

MARIJEVEREBAJEC ALJAŽ DNS

MŠNGKRAPEŽ VIKTOR DNS

TRBOVLJEDOBRAVC TIMOTEJ DNS

VAVTAVASTOMIČ ENEJ DNS

DRSKAŽUPEVEC MAI DNS

5.06.2024, 13:58:35
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:40

LAVAKRAŠOVEC MATIC 2:35,8771. 1339

DFHOČEDOVNIK LUKAS 2:37,10162. 1326

TRBOVLJETOMŠE MIHA 2:41,26113. 1280

RRLIMBUŠBASSIN LIAM 2:43,6514. 1253

RJAKOPIČJURCA ERIK 2:45,2265. 1236

MJČRNOMFRANKOVIČ VITO 2:45,6656. 1232

AUKOPERKRŽIČ ŽIGA 2:46,31197. 1225

PREBOLDKRALJ LOVRO 2:46,40178. 1224

ICVRHNIKAJARC TINE 2:46,65139. 1221

GRMNMSTOJANOVIĆ BOR 2:50,101210. 1184

VBRODTARAS VUK 2:51,89311. 1166

MOZIRJEREPŠE URBAN 2:51,94412. 1165

OBDRAVINJIBRGLEZ TIMON 2:53,201413. 1152

RJAKOPIČŠELIH FILIP MAJ 2:54,251014. 1141

CENTNMAVSEC ALJAŽ 2:54,36815. 1140

MENGEŠMAKSIMOVIČ LUKA 2:55,23216. 1131

DKUMARPEKOLJ ŽIGA 2:56,521817. 1118

PODČETRTEKJAGRIČ TJAN 2:56,89918. 1114

PRESKAČARMAN LUCJAN 2:58,362019. 1099

MAJŠPERKADAM DAVID DNS15

RADLJEPOTNIK JERNEJ DNS21

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:54

qPODČETRTEKJEREB DAVID 7,341. 1321

JGKOSTBAMBIČ MATIC 7,562. 1249

ŠMARJETAZALOKAR AMADEJ 7,583. 1243

NAKLOKRALJ JURE 7,634. 1226

ICVRHNIKAPERŠE LOVRO 7,645. 1223 7,639

ŠENTJERNEJRUKŠE ŽAN 7,706. 1203 7,691

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:57

qŠMARJEKPŠRAMEL JAKOB 7,351. 1318

qMPEČARPETAN TIM 7,532. 1259

ZREČESTAROVASNIK ALEN 7,623. 1229 7,615

PRESKAMOHORIČ LOVRO 7,624. 1229 7,620

CERKLJEKOSTREVC TIM 7,695. 1206

FBEVKAKAMBEROVIĆ VEDAD 7,786. 1177

5.06.2024, 13:58:36
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:00

qTRŽIŠČEUMEK SAMO 7,491. 1270

qMAJŠPERKŽAFRAN JAN 7,542. 1256

GORICAVEGRABKIĆ  BENJAMIN 7,573. 1246

JMBBPREŽELJ MARCEL 7,644. 1223 7,632

RADLJEHELBL GABER 7,705. 1203 7,700

OTOČECPREDALIČ SIMON DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:02

qOBDRAVINJIPOZEB VAL FRANC 7,421. 1294

BRŠLJINLUZAR ANŽE 7,682. 1210

BARNIČPLESNIK TOMI 7,733. 1193

MLADIKAMEŠKO FILIP 7,764. 1183

JPČREŠNEJC POTOČNIK 7,825. 1164

MLADIKADUCMAN NAI 7,936. 1129

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

PODČETRTEKJEREB DAVID 7,341. 1321q -0,1

ŠMARJEKPŠRAMEL JAKOB 7,352. 1318q +2,0

OBDRAVINJIPOZEB VAL FRANC 7,423. 1294q +1,0

TRŽIŠČEUMEK SAMO 7,494. 1270q +1,1

MPEČARPETAN TIM 7,535. 1259q +2,0

MAJŠPERKŽAFRAN JAN 7,546. 1256q +1,1

JGKOSTBAMBIČ MATIC 7,567. 1249-0,1

GORICAVEGRABKIĆ  BENJAMIN 7,578. 1246+1,1

ŠMARJETAZALOKAR AMADEJ 7,589. 1243-0,1

ZREČESTAROVASNIK ALEN 7,6210. 1229 7,615+2,0

PRESKAMOHORIČ LOVRO 7,6211. 1229 7,620+2,0

NAKLOKRALJ JURE 7,6312. 1226-0,1

JMBBPREŽELJ MARCEL 7,6413. 1223 7,632+1,1

ICVRHNIKAPERŠE LOVRO 7,6414. 1223 7,639-0,1

BRŠLJINLUZAR ANŽE 7,6815. 1210+1,0

CERKLJEKOSTREVC TIM 7,6916. 1206+2,0

ŠENTJERNEJRUKŠE ŽAN 7,7017. 1203 7,691-0,1

RADLJEHELBL GABER 7,7018. 1203 7,700+1,1

BARNIČPLESNIK TOMI 7,7319. 1193+1,0

MLADIKAMEŠKO FILIP 7,7620. 1183+1,0

FBEVKAKAMBEROVIĆ VEDAD 7,7821. 1177+2,0

JPČREŠNEJC POTOČNIK 7,8222. 1164+1,0

MLADIKADUCMAN NAI 7,9323. 1129+1,0

OTOČECPREDALIČ SIMON DNS +1,1
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejši učenci, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:50     Konec: 12:54

654321

ORMOŽHALITI DENIS 13,501. 1147 13,1813,1613,4813,5012,0712,46

IGJUHA AMADEJ 13,182. 1122 12,8513,1811,5012,5812,1912,56

CENTNMLAN MARIN 12,663. 1080 X12,6212,6212,6611,8711,82

DRSKAMEGLIČ NEJC 12,644. 1079 12,64X12,3212,3412,64X

GRMNMDOŠEN BALKOVEC JURE 12,475. 1065 11,8412,3011,9112,4711,69X

IIIOŠMSRAKANOVIĆ STOJAN 12,426. 1060 12,0710,8112,1012,3012,4211,97

KRIŽEŠVAB ŽAK 12,147. 1037 12,1411,7711,2411,9911,0310,90

DLAJDOVPAVLI  OTO 12,118. 1035 11,0311,5110,8810,9511,8612,11

MPTOLEDAKADRIĆ AMAD 11,819. 1009 10,9511,8111,25

PBOPLOTLESKOVAR SLAVEK 11,6210. 993 10,7410,8211,62

JGKOSTGORIČAR SEVŠEK KLEMEN 11,6111. 992 11,4211,3311,61

JHUDALESTUSULIN NINO 11,5812. 989 11,5211,5810,88

GORICAVEVIDEMŠEK SAMO 11,4013. 974 11,4011,2711,12

VŠIZOLABENEDETTI ALEX 11,3314. 968 X11,0511,33

RJAKOPIČMESARIČ NAJ 11,2915. 964 11,2111,2910,17

OBDRAVINJIHREN NIK 11,2616. 961 11,2411,2610,08

DESTRNIKDOLENC JAKOB 11,1617. 953 11,0811,169,66

FENGSTEVANOVIĆ VAL 10,9518. 934 10,7410,95X

JGKOSTHRIBAR SIMON 10,2219. 867 9,5010,229,14

LITIJACIZERLE TIAN NM XXX
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:25     Konec: 13:45

ATLRADTOLAR PATRIK 1,831. 1187

MNRADEČEBRENKUŠ ANŽE 1,802. 1159

ŠKLMJURIČ ALEKSANDER 1,803. 1159

JGKOSTJORDAN LEON 1,774. 1130

KIDRIČEVOBELE ŽIGA 1,745. 1102

PODBOČJEPRAH ŠOBA DOMEN 1,745. 1102

DOBROVAŠTOJS MARTIN 1,745. 1102

BRINJEGRUDEN TILEN 1,748. 1102

ORMOŽJURČEC ROŽLE 1,719. 1074

JDKRŠKOTOMIĆ NAJ 1,7110. 1074

HSMREKARHAVRYLOV DENIS 1,7111. 1074

IVOŠCESANKOVIĆ DAVID 1,6812. 1046

NAZARJESTENŠAK GAL 1,6813. 1046

JDKRŠKOJURČIČ ANEJ 1,6514. 1019

LAVAŠTUKOVNIK ANŽE 1,6514. 1019

ŠTURJESAMEC TIMOTEJ 1,6516. 1019

IVOŠCEPOCAJT ALIN 1,6517. 1019

DRAGOMELJHLAD HAFNER JORG 1,6018. 972

ORMOŽRAJH KEVIN 1,6018. 972

SKSEŽANAUKMAR MATEVLIČ MARK 1,4520. 836

ŠMIHELOMRZEL  LUKA DNS

PREDOSLJEJOLIĆ TRISTAN DNS

140 155150145 160 171168165 174 183180177 186

- - - - O O - O O O O XXO1. XXXTOLAR PATRIK

- - - - - O XO XXO XXO XO XO XXX2. BRENKUŠ ANŽE

O O O O O O O O XO O XXO XXX3. JURIČ 
ALEKSANDER

- - - O O O O O O O XXX4. JORDAN LEON

- - - O O O O O O XXX5. BELE ŽIGA

- - - O O O O O O XXX5. PRAH ŠOBA 
DOMEN

- - - - - O - O O XXX5. ŠTOJS MARTIN

O O O O O O XO O O XXX8. GRUDEN TILEN

- - O O O O O XO XXX9. JURČEC ROŽLE

O - XO O O XXO O XO XXX10. TOMIĆ NAJ

- - - O O O XXO XXO XXX11. HAVRYLOV 
DENIS

O O O O O O O XXX12. SANKOVIĆ 
DAVID

O O O O O O XO XXX13. STENŠAK GAL
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

140 155150145 160 171168165 174 183180177 186

O - O O O O XXX14. JURČIČ ANEJ

O O O O O O XXX14. ŠTUKOVNIK 
ANŽE

O O O O O XO XXX16. SAMEC 
TIMOTEJ

O O O O XXO XO XXX17. POCAJT ALIN

O O O XO O XXX18. HLAD HAFNER 
JORG

O O O XO O XXX18. RAJH KEVIN

O O XXX20. UKMAR 
MATEVLIČ 
MARK

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:42

GORIŠNICAŽURAN JAKA 39,061. 1200

KKPOLJČANEPISLAK JAN 39,362. 1185

VRHOVCIMOŽE ANDRAŽ 39,643. 1172

VBRODJESENOVEC JAKOB 39,744. 1168

OKOVAČIČČERNE PENZEŠ PAL 40,355. 1139

KKPOLJČANEREBERNIK KRISTJAN DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:44

FPRIBŠTUPICA LEV SVIT 38,721. 1216

DOBRNABLATNIK TAŠ 38,892. 1208

NAKLOMARINŠEK MAKS 38,953. 1205

ZADOBROVAPARADŽIK BLAŽ 39,664. 1171

DRSKAKOLARIČ MAI DNS

BJAKCALJUBIČIĆ EGON DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:47

KRIŽEVCISAGAJ LUKA 37,401. 1279

DOBROVAJERKOVIČ ANDRAŽ 37,452. 1276

BELTINCIVEBARIČ ALJAŽ 37,733. 1263

ŠENTJERNEJBRATKOVIČ MAXIM 38,334. 1234

BRINJEBOŽIČ GREGA 38,745. 1215

ŠALEKJOLDIĆ ANAI 38,996. 1203

5.06.2024, 13:58:39
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:50

JKBRDONOVAK PATRICK 35,701. 1362

ICVRHNIKAMARINČIČ ZALAR SVIT 36,502. 1323

BISTRICADOLINAR JAKA 36,513. 1322

SKSEVNICAMEDVED SVIT 38,304. 1236

PODREDSLBFLIS PATRIK 38,465. 1228

TRZINKUTOŠA FILIP DNS

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

JKBRDONOVAK PATRICK 35,701. 1362

ICVRHNIKAMARINČIČ ZALAR SVIT 36,502. 1323

BISTRICADOLINAR JAKA 36,513. 1322

KRIŽEVCISAGAJ LUKA 37,404. 1279

DOBROVAJERKOVIČ ANDRAŽ 37,455. 1276

BELTINCIVEBARIČ ALJAŽ 37,736. 1263

SKSEVNICAMEDVED SVIT 38,307. 1236

ŠENTJERNEJBRATKOVIČ MAXIM 38,338. 1234

PODREDSLBFLIS PATRIK 38,469. 1228

FPRIBŠTUPICA LEV SVIT 38,7210. 1216

BRINJEBOŽIČ GREGA 38,7411. 1215

DOBRNABLATNIK TAŠ 38,8912. 1208

NAKLOMARINŠEK MAKS 38,9513. 1205

ŠALEKJOLDIĆ ANAI 38,9914. 1203

GORIŠNICAŽURAN JAKA 39,0615. 1200

KKPOLJČANEPISLAK JAN 39,3616. 1185

VRHOVCIMOŽE ANDRAŽ 39,6417. 1172

ZADOBROVAPARADŽIK BLAŽ 39,6618. 1171

VBRODJESENOVEC JAKOB 39,7419. 1168

OKOVAČIČČERNE PENZEŠ PAL 40,3520. 1139

TRZINKUTOŠA FILIP DNS

DRSKAKOLARIČ MAI DNS

KKPOLJČANEREBERNIK KRISTJAN DNS

BJAKCALJUBIČIĆ EGON DNS
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejši učenci, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:41     Konec: 13:06

654321

IGURŠIČ TJAŽ 83,041. 1225 83,04

ŽELEZNIKIREŠEK ROŽLE 72,582. 1110 72,58

TREBNJEKLARIČ MATIC 71,383. 1096 71,38

TREBNJERADELJ MATIC 71,224. 1094 71,22

ŠENTJERNEJRANGUS GAŠPER 1 68,635. 1063 68,63

JMDOLJAUŠOVEC NEJC 68,586. 1062 68,58

ORMOŽZADRAVEC ALEK 67,827. 1053 67,82

MOKRONOGJEVNIKAR TJAŽ 66,628. 1038 66,62

GRADECREPOVŠ ANEJ 65,039. 1018 65,03

IGŠKLMARKIČ VID 64,4410. 1010 64,44

TRBOVLJERAZPOTNIK MAX 63,9911. 1004 63,99

FAKAMNIKBERK SKOK TIM 63,7012. 1001 63,70

GRADECZABUKOVEC ANŽE 63,1913. 994 63,19

ŠALEKJURŠIČ NIK 62,7314. 988 62,73

MENGEŠBREGAR TIM 61,6315. 974 61,63

BENEDIKTOGRINC FILIP 57,5216. 918 57,52

VAVTAVASBURGAR ERAZEM DNS

ABBRESTLEBAR URBAN DNS

STRANJEFISTROVIČ NAJ DNS

LEDINAMARINKO SAMO DNS

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:10

ŠMARJEKPŠRAMEL JAKOB 7,231. 1360

OBDRAVINJIPOZEB VAL FRANC 7,402. 1301

PODČETRTEKJEREB DAVID 7,443. 1287

MPEČARPETAN TIM 7,514. 1266

TRŽIŠČEUMEK SAMO 7,565. 1249

MAJŠPERKŽAFRAN JAN 7,626. 1229

5.06.2024, 13:58:40

24 / 38
http://www.timingljubljana.si
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejši učenci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:45

JKBRDOJKBRDO 47,421. 2390

SABLJAKOVIČ IAN
URH ALEX
ZALOKAR TIBOR
NOVAK PATRICK

DOBROVADOBROVA 48,002. 2334

JERKOVIČ ANDRAŽ
SETNIKAR URH
ŠENK LOVRO
ŠTOJS MARTIN

PODLEHNIKPODLEHNIK 48,373. 2298

PERNEK LUKA
RIBIČ TADEJ
LOZINŠEK ERIK
FRIDL ALEKS

2OŠSLB2OŠSLB 48,664. 2270

CVAHTE MAJ
BOROVNIK MAJ
DOBNIKAR KLEPEC BENJAMIN
VUKMANIČ VID

FENGFENG 51,175. 2032

CURK LUKAS
 STEVANOVIĆ VAL
 ZUCCHIATI ERIC
KAVS NEJ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:50

MPEČARMPEČAR 47,181. 2414

PINTARIČ RUDI
HORVAT TEVŽ
RAJBAR ŽAN
PETAN TIM

BELTINCIBELTINCI 47,302. 2402

VEBARIČ ALJAŽ
MURAT LAZIČ DORIAN
ŽIŽEK MAI
PAVLIN VIKTOR

JPČREŠJPČREŠ 47,723. 2360

POROČNIK NEJC
MIKULIČ JURIJ
KOVAČIČ LAN
HREN BLAŽ

SKSEVNICASKSEVNICA 47,834. 2350 47,823

ZAKŠEK TADEJ
ŠTURBEJ GABRIJEL
MEDVED SVIT
GRILC TILEN

TRZINTRZIN DNS

5.06.2024, 13:58:41
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:54

OBDRAVINJIOBDRAVINJI 45,901. 2540

HRIBERNIK NIK
GUŠTIN KLEMEN
POLEGEK MATIC
 POZEB VAL FRANC

NAKLONAKLO 46,892. 2442

KRALJ JURE
KORENČAN VALENTIN
BAJROVIČ HAKIJA
MARINŠEK MAKS

MLADIKAMLADIKA 46,913. 2440

DUCMAN NAI
MEŠKO FILIP
PLANINC MARCUS
ŽITNIK ROGELJ ALEKS

JDKRŠKOJDKRŠKO 47,314. 2400

LENIČ ŽIGA
JURČIČ ANEJ
JURKOVIČ NIK
MOLAN LAMIR

ATLRADATLRAD 47,325. 2400

 BIZJAK MARK
BALOH ZOR JAKA
ZUPAN LUKA
OBLAK MARKO

ICVRHNIKAICVRHNIKA 47,836. 2350 47,825

PERŠE LOVRO
MARINČIČ ZALAR SVIT
PUHER NIK
CAPUDER LEV

skupnostarejši učenci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

OBDRAVINJIOBDRAVINJI 45,901. 2540

NAKLONAKLO 46,892. 2442

MLADIKAMLADIKA 46,913. 2440

MPEČARMPEČAR 47,184. 2414

BELTINCIBELTINCI 47,305. 2402

JDKRŠKOJDKRŠKO 47,316. 2400

ATLRADATLRAD 47,327. 2400

JKBRDOJKBRDO 47,428. 2390

JPČREŠJPČREŠ 47,729. 2360

SKSEVNICASKSEVNICA 47,8310. 2350 47,823

ICVRHNIKAICVRHNIKA 47,8311. 2350 47,825

DOBROVADOBROVA 48,0012. 2334

PODLEHNIKPODLEHNIK 48,3713. 2298

2OŠSLB2OŠSLB 48,6614. 2270

FENGFENG 51,1715. 2032

TRZINTRZIN DNS
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:30

BRINJEREMIC ŽIVA 2:53,16171. 1317

BRASLOVČEPORI IVA 2:58,68192. 1261

ŠKOFLJICAPOTIĆ SOFIJA 2:58,79103. 1260

IOŠCEROZMAN NELA 3:02,1914. 1226

WALSAVWEBER MAŠA 3:04,6055. 1202

PVMBZEI MARUŠA 3:04,98146. 1198

IGŠKLDUIČ PIPP EVA 3:05,7877. 1190

ŠKLMBOGATAJ TAJDA 3:06,58128. 1183

VPREGARCPELC ŽIVA 3:06,68159. 1182

IOŠSLGGREŠOVNIK UMA 3:06,73210. 1181

SNASELJEMARTINŠEK ENJA 3:08,72811. 1162

OKŠKOFIJEGOMIZELJ LANA 3:10,16312. 1148

PODGOROBRUSL AJŠA 3:14,561813. 1106

BLANCABLATNIK KIARA 3:14,951614. 1102

KOPERRAVNIKAR MIA 3:16,62615. 1087

MPTOLEDAESIH ŽIVA 3:16,682016. 1086

LITIJAPODRENK PATRICIJA 3:16,71917. 1086

ŽIRIPRAZNIK TEREZIJA 3:17,131318. 1082

CGŠKLRAKOVIČ MAŠA DNS4

BOSEMIČŠTUKELJ KATJA DNS11

5.06.2024, 13:58:41
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:30     Konec: 11:36

ŠTURJEFERJANČIČ VERONIKA 1,581. 1051

ARTIČEPREDANIČ NEJA 1,582. 1051

PREDOSLJEMUBI LINA 1,553. 1021

OKOVAČIČBRULEC JULIJA 1,524. 992

ARTIČEŠIFTAR LARA 1,525. 992

VIČZORČIČ KLARA 1,496. 963

MVRHOVNIKCETINSKI MARTINA 1,497. 963

ZADOBROVAPŠAKER EMA 1,498. 963

IIOŠMSŽALIG LIJA 1,469. 934

IKAVČIČBRODNIK NUŠA 1,4610. 934

STARŠEMEGLIČ ULA 1,4611. 934

ATLRADARNOL ZALA 1,4312. 906

SPŠIŠKAKREGAR MILA 1,4313. 906

LJUDSKIVRTVUKOVIČ IVA 1,4314. 906

SVJURIJŠČŠTUHEC EVA 1,4315. 906

JDKRŠKOLLUGAXHIJA ANIDA 1,4316. 906

KBJESSLAK JULIA 1,4317. 906

ABEZENŠEKPETRINA LANA 1,4018. 877

AUKOPERGRMŠEK  VERONIKA 1,4018. 877

ŠENTJERNEJHOČEVAR NELI 1,4020. 877

ŠALEKHUDOURNIK NELI 1,3521. 830

BOŠTANJGOBEC LEJA 1,3521. 830

ŠTURJELARA TROŠT 1,2523. 737

RODICASEDLAK LARA DNS

TURNIŠČELAPOŠA  EVA DNS

120 135130125 140 149146143 152 161158155

O O O O O O O O XO O O XXX1. FERJANČIČ 
VERONIKA

- - - O O - O O XXO O O XXX2. PREDANIČ 
NEJA 

- - - O O - O O XO O XXX3. MUBI LINA

- - O O O XXO XXO XXO XO XXX4. BRULEC JULIJA

- - - O O XO XO O XXO XXX5. ŠIFTAR LARA

- - O O XXO O XO O XXX6. ZORČIČ KLARA

- - O O O O XO XXO XXX7. CETINSKI 
MARTINA

O O O O XO XO O XXO XXX8. PŠAKER EMA

- - O O O O O XXX9. ŽALIG LIJA

XO O O O XXO O XO XXX10. BRODNIK NUŠA

- O O O O XO XXO XXX11. MEGLIČ ULA

5.06.2024, 13:58:42
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

120 135130125 140 149146143 152 161158155

- - O O O O XXX12. ARNOL ZALA

- O O O XO O XXX13. KREGAR MILA

- O O O O XO XXX14. VUKOVIČ IVA

O O O XO O XO XXX15. ŠTUHEC EVA

- O O O O XXO XXX16. LLUGAXHIJA 
ANIDA

- - O XO O XXO XXX17. SLAK JULIA

O O XO XO O XXX18. PETRINA LANA

- XO O XO O XXX18. GRMŠEK  
VERONIKA

- - O O XO XXX20. HOČEVAR NELI

- O O O XXX21. HUDOURNIK 
NELI

O O O O XXX21. GOBEC LEJA

O XO XXX23. LARA TROŠT

starejše učenke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 10:40     Konec: 11:37

654321

GORICAVELOVREC ORIANA 12,381. 1132 X12,38X12,3511,77X

MAJŠPERKŽUNKOVIČ ANA 10,632. 992 X10,6110,1110,6310,3710,41

ŠENTVIDIGLIČAR NATALIJA 10,533. 984 8,879,7310,0110,539,838,90

AČMAKOLEMIA DEČMAN 10,134. 950 9,009,6210,139,638,949,40

OBDRAVINJILAMPREHT ZALA 10,035. 941 9,359,437,748,1110,039,63

IIOŠCERAKITA PIA 9,926. 931 9,409,388,709,539,929,37

PBOPLOTVODOVNIK VIANA 9,477. 891 7,668,759,479,459,249,04

FMŠKOCJANPOVŠE GAJA 9,448. 889 8,969,089,419,149,448,54

PLŠENTRCUGELJ META 9,429. 887 9,249,429,34

VŠIZOLAKOŽELJ NAŠA 9,3410. 880 9,308,899,34

SJKRPREGRAD ZALA 9,2911. 875 9,298,27X

BLANCAVIRANT EVA 9,2612. 872 8,719,26X

IGDIZDAREVIĆ ADELINA 8,9513. 844 8,958,68X

LIVADAVEOSMANOVIĆ MEDINA 8,9314. 842 8,938,828,72

MIRNADIM ŽANA 8,9015. 839 8,908,608,85

ŽELEZNIKIRAKOVEC SERGEJA 8,6616. 817 8,618,028,66

JMDOLJEMEC VITA 8,4417. 796 7,817,918,44

IGLENIČ MAŠA 7,7018. 724 7,327,707,13

BJAKCADEMŠAR IRIS DNS

KSDRAGATUŠHORVAT SARA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:45

qLJUBEČNAPELKO LANA 8,021. 1216

AŠSKOMENŠIBELJA ZALA 8,232. 1145

ABPHRVASTOJANOVIČ ZARJA ERIKA 8,383. 1095 8,378

KRIŽEVCICIMERMAN NIKA 8,514. 1056

VBRODLEVPUŠČEK KAMARA SADE DNS

VODICEPREDANIČ JULIJA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:47

qSKSEŽANAPFEIFER ŽIVA 7,821. 1288

SGKOBRUTAR GAJA 8,172. 1165 8,166

ITGVBURJEK LARA 8,313. 1118 8,301

ŠENČURHROVAT NEŽA 8,324. 1115

IIOŠSLGPFEIFER PIA 8,425. 1082

ŠMARJEŠTURBEJ LARA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:49

qMOZIRJEACMAN  SARA 7,911. 1257

qŠKOFLJICAVIŠNJIČ ŠKRABEC ZARJA 8,122. 1182

VRANSKOBLATNIK MANCA 8,193. 1158

ŠMARJEOBREZ EVA 8,304. 1122

PUCONCIČERNI TANAJA 8,685. 1002

OREHEKMALOVRH GAJA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:52

qŽIROVNICAMEŽNAREC META 7,871. 1271

qIOŠMSMEZNARIČ MIA 8,072. 1199

PREDOSLJEAHČIN ANA 8,173. 1165 8,168

JGKOSTKRŽIČNIK  ZOJA 8,314. 1118 8,309

TINJELAUBIČ MAŠA 8,385. 1095 8,374

PODREDSLBKOCJAN EMA 8,526. 1052

5.06.2024, 13:58:43
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SKSEŽANAPFEIFER ŽIVA 7,821. 1288q +0,8

ŽIROVNICAMEŽNAREC META 7,872. 1271q +0,2

MOZIRJEACMAN  SARA 7,913. 1257q +0,6

LJUBEČNAPELKO LANA 8,024. 1216q +1,7

IOŠMSMEZNARIČ MIA 8,075. 1199q +0,2

ŠKOFLJICAVIŠNJIČ ŠKRABEC ZARJA 8,126. 1182q +0,6

SGKOBRUTAR GAJA 8,177. 1165 8,166+0,8

PREDOSLJEAHČIN ANA 8,178. 1165 8,168+0,2

VRANSKOBLATNIK MANCA 8,199. 1158+0,6

AŠSKOMENŠIBELJA ZALA 8,2310. 1145+1,7

ŠMARJEOBREZ EVA 8,3011. 1122+0,6

ITGVBURJEK LARA 8,3112. 1118 8,301+0,8

JGKOSTKRŽIČNIK  ZOJA 8,3113. 1118 8,309+0,2

ŠENČURHROVAT NEŽA 8,3214. 1115+0,8

TINJELAUBIČ MAŠA 8,3815. 1095 8,374+0,2

ABPHRVASTOJANOVIČ ZARJA ERIKA 8,3816. 1095 8,378+1,7

IIOŠSLGPFEIFER PIA 8,4217. 1082+0,8

KRIŽEVCICIMERMAN NIKA 8,5118. 1056+1,7

PODREDSLBKOCJAN EMA 8,5219. 1052+0,2

PUCONCIČERNI TANAJA 8,6820. 1002+0,6

VBRODLEVPUŠČEK KAMARA SADE DNS +1,7

VODICEPREDANIČ JULIJA DNS +1,7

OREHEKMALOVRH GAJA DNS +0,6

ŠMARJEŠTURBEJ LARA DNS +0,8

5.06.2024, 13:58:44
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 11:50     Konec: 12:46

654321

FPKRMISAJLOVSKI ANJA 5,861. 1214 5,855,865,655,765,80X

-0,4 -0,6 +0,8 -0,5 +1,0 -0,4+1,0

ŠENTJERNEJŠINKOVEC ARIANA 5,512. 1120 5,485,515,105,465,505,43

+1,4 +0,8 +1,8 -0,2 +1,9 -0,8+1,9

KOPERTONČETIČ  VITA 5,403. 1090 5,385,405,175,345,175,18

+0,7 -0,2 -0,9 -1,2 +2,0 +0,2+2,0

VIČŠLIBAR JULIJA 5,334. 1072 5,21X5,315,335,194,93

+1,0 -0,1 +0,9 -0,7 +2,0 +1,4+0,9

DOBREPOLJESTRNAD NUŠA 5,335. 1072 5,335,165,095,305,235,20

+0,7 +0,9 +0,9 -0,2 +1,4 +1,0+1,0

MIRNATOMŠIČ KATARINA 5,286. 1058 5,285,115,085,06X5,13

+0,8 +1,8 +0,7 -0,7 +0,1 +1,0+1,0

KOPERKIRJAKOVIĆ KASIA 5,207. 1037 4,794,834,915,115,204,91

-1,2 +0,3 +0,9 -0,5 +1,4 +1,4+0,3

TBKAMNIKBELE ELA 5,208. 1037 4,58X5,005,205,034,69

+0,2 +1,3 +1,1 -0,7 +1,5 +1,2+1,1

AAŠKERCADJEDOVIĆ SAMAJA 5,129. 1015 4,995,125,03

+0,9 +0,9 +1,2+0,9

IPSODRŽLINDRA LINA 5,0610. 999 5,064,83X

+2,2 +1,5 +1,6+1,6

AGDOBROVOMARUŠIČ ČRV NEJA 5,0511. 997 4,985,054,93

+0,4 +1,0 +1,4+1,0

ŠENČURVOLČJAK ANAMARIJA 5,0212. 989 5,024,904,85

-0,9 -0,1 +2,3+2,3

VŠIZOLAMIKIN DINKA 4,9113. 960 4,854,914,54

+0,8 +1,6 +1,5+1,6

DOLTOPMARKOVIČ TIJA DANICA 4,9114. 960 4,744,914,80

-0,9 +1,0 +0,7+1,0

ŠMARJESAPLORI MARINČIČ 4,8415. 941 4,794,844,68

+1,0 +1,1 -0,5+1,1

VNEDELJABEZJAK ELA 4,8416. 941 4,844,734,66

-0,7 -0,7 +1,1+1,1

MIKLVŽORMIKLIN ŽIVA 4,7617. 920 4,514,764,59

+0,9 +0,2 +1,6+0,2

LJUDSKIVRTHORVAT SARA 4,7518. 917 4,754,564,62

-0,8 +0,3 +0,8+0,8

FENGVALENTINČIČ ELA ELIZABET DNS

FROŠAKUNEJ JULIJA DNS
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

starejše učenke, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:00     Konec: 12:26

654321

MEDVODEVARL TRINA 60,871. 1215 60,87

LITIJAZAGORC KARMEN 52,862. 1097 52,86

MIRNABAJC MANCA 51,793. 1079 51,79

GRMNMRETELJ ALJA 51,104. 1068 51,10

BENEDIKTLADIČ  SARA 51,104. 1068 51,10

VKRAIGHERBASSIN TAJA 50,696. 1061 50,69

OTOČECČREŠNAR LARA 50,667. 1061 50,66

ATLRADSKUMAVEC MONIKA 50,028. 1050 50,02

IGŠKLZADNIKAR MANCA 49,209. 1037 49,20

STOPIČECIGALE NEJA 48,7610. 1029 48,76

VKRAIGHERKRT NAJA 48,6211. 1027 48,62

VAVTAVASŽIDANIK MAJA 47,5812. 1009 47,58

CENTNMGORŠEK LUNA 46,7713. 995 46,77

ŠMARLITZUPAN ELA 43,7514. 941 43,75

TRŽIČMEGLIČ LARA 42,1115. 910 42,11

DESKLERESNIK ANA 40,9016. 888 40,90

FMŠKOCJANMLAKAR NEJA 40,6017. 882 40,60

SJKRDOLENC ELA DNS

BISTRICAMEGLIČ TAJA DNS

SKSEŽANAŽIGON SIMČIČ VITA DNS

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:33

KOMOSTEUŽMAH NIKA 43,461. 1134

DOBRNABRECL EVA 43,572. 1129

GORICAVEGRADIŠNIK GAJA 43,723. 1122

FPMBZEMLJIČ EVITA 44,754. 1075

OBRINŽIROBIDA EVA DNS

ITGVSTREL JERICA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:35

BELTINCIERJAVEC VERONIKA 42,631. 1173

ŽELEZNIKIRANT BRINA 43,342. 1140

POLZELAJANKOVIČ NEJA 43,483. 1133

ŠENČURMENCEJ LINA 44,264. 1098

SŽKRNAHTIGAL ZARJA 44,385. 1092

IIOŠSLGBREG TIA DNS
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:37

SGKOBKRAGELJ AJDA 41,351. 1233

POLZELAVOGRIN CINGESAR BRINA 41,682. 1217

SKSEŽANAMEVLJA NAJA 41,733. 1215

DOBREPOLJEČARMAN  ANA 42,074. 1199

ZAGRADECPLUT LANA 42,625. 1173

PPVIVKPANGELINI ANA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 12:39

MVRHOVNIKDIZDAREVIĆ ŠKRABAR IVA 39,631. 1316

LAGROSFERK TAJDA 39,762. 1310

ITGVBENEDIČIČ  SOFIJA 40,483. 1275

MPEČARŽIŽEK ZARJA 40,524. 1273

PETROVČEKRAMARŠEK NELI 41,135. 1244

MEDVODEMEDEN LANA 41,396. 1231

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MVRHOVNIKDIZDAREVIĆ ŠKRABAR IVA 39,631. 1316

LAGROSFERK TAJDA 39,762. 1310

ITGVBENEDIČIČ  SOFIJA 40,483. 1275

MPEČARŽIŽEK ZARJA 40,524. 1273

PETROVČEKRAMARŠEK NELI 41,135. 1244

SGKOBKRAGELJ AJDA 41,356. 1233

MEDVODEMEDEN LANA 41,397. 1231

POLZELAVOGRIN CINGESAR BRINA 41,688. 1217

SKSEŽANAMEVLJA NAJA 41,739. 1215

DOBREPOLJEČARMAN  ANA 42,0710. 1199

ZAGRADECPLUT LANA 42,6211. 1173

BELTINCIERJAVEC VERONIKA 42,6312. 1173

ŽELEZNIKIRANT BRINA 43,3413. 1140

KOMOSTEUŽMAH NIKA 43,4614. 1134

POLZELAJANKOVIČ NEJA 43,4815. 1133

DOBRNABRECL EVA 43,5716. 1129

GORICAVEGRADIŠNIK GAJA 43,7217. 1122

ŠENČURMENCEJ LINA 44,2618. 1098

SŽKRNAHTIGAL ZARJA 44,3819. 1092

FPMBZEMLJIČ EVITA 44,7520. 1075

OBRINŽIROBIDA EVA DNS

ITGVSTREL JERICA DNS

PPVIVKPANGELINI ANA DNS

IIOŠSLGBREG TIA DNS
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Slovenska Bistrica, 05.06.2024

Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:06

SKSEŽANAPFEIFER ŽIVA 7,761. 1310

MOZIRJEACMAN  SARA 7,912. 1257

ŽIROVNICAMEŽNAREC META 7,923. 1253

LJUBEČNAPELKO LANA 8,064. 1202

ŠKOFLJICAVIŠNJIČ ŠKRABEC ZARJA 8,125. 1182

IOŠMSMEZNARIČ MIA 8,176. 1165

starejše učenke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:28

FPKRFPKR 53,071. 2124

KRAJAČIČ TEJA
DŽUZDANOVIČ IZZA
JANŽIČ NEJA
MISAJLOVSKI ANJA

PREDOSLJEPREDOSLJE 53,332. 2100

GUNDE EMA
MUBI LINA
GABROVŠEK LENKA
AHČIN ANA

ZAGRADECZAGRADEC 53,443. 2090

ZUPANČIČ SANJA
PERPAR PINA
RAJER NINA
PLUT LANA

AUKOPERAUKOPER 54,334. 2010

ŠUŠMELJ VITA
KRSTIČ KATARINA
ĐURIČIN ANDREA
GRMŠEK VERONIKA

ŠMARJEŠMARJE DNS
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:32

ŠKOFLJICAŠKOFLJICA 52,401. 2184

VIŠNJIČ ŠKRABEC ZARJA
VRAČEVIČ ZARA
PUST ZOJA
POTIČ SOFIJA

PODREDSLBPODREDSLB 52,522. 2172

KOCJAN EMA
POTOČNIK PAULINA
OZIMIČ LJOBA
KOCJAN HANA

AAŠKERCAAAŠKERCA 52,873. 2142

DJEDOVIČ SAMAJA
SUŠEC TADEJA
PROSTOR ANJA
JANČIČ NEJA

JDKRŠKOJDKRŠKO 52,884. 2140

MEH LUCIJA
LLUGAXHIJA ANIDA
KATIČ KLARA
KRULC HANA

MOZIRJEMOZIRJE 53,545. 2082

ACMAN SARA
HRIBERŠEK VITA
ADRINEK EMA
PLANOVŠEK SARA
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2024, 13:36

SKSEŽANASKSEŽANA 49,931. 2410

KOCEN MONIKA
PFEIFER ŽIVA
PAJER LANA
MEVLJA NAJA

MVRHOVNIKMVRHOVNIK 50,572. 2352

BATIČ FINŽGAR BRINA
CETINSKI KATARINA
MILJKOVIČ KREN KIARA
DIZDAREVIĆ ŠKRABAR IVA

SGKOBSGKOB 50,613. 2348

RUTAR GAJA
JAVORŠČAR ZOFIJA
MIKLAVIČ KARIN
KRAGELJ AJDA

ŠENČURŠENČUR 50,954. 2316

HROVAT NEŽA
VOLČJAK ANMARIJA
LEKIČ STELLA
MENCEJ LINA

IOŠŽALECIOŠŽALEC 51,485. 2268

ZDOLŠEK EVA
REZMAN KAJA
TOMPLAK TJAŠA
VUČKOVIČ EVA

ŽIROVNICAŽIROVNICA 51,576. 2260

JARKOVIČ NEJA
KIKELJ JULIJA
BABIČ LIZA
MEŽNAREC META

skupnostarejše učenke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SKSEŽANASKSEŽANA 49,931. 2410

MVRHOVNIKMVRHOVNIK 50,572. 2352

SGKOBSGKOB 50,613. 2348

ŠENČURŠENČUR 50,954. 2316

IOŠŽALECIOŠŽALEC 51,485. 2268

ŽIROVNICAŽIROVNICA 51,576. 2260

ŠKOFLJICAŠKOFLJICA 52,407. 2184

PODREDSLBPODREDSLB 52,528. 2172

AAŠKERCAAAŠKERCA 52,879. 2142

JDKRŠKOJDKRŠKO 52,8810. 2140

FPKRFPKR 53,0711. 2124

PREDOSLJEPREDOSLJE 53,3312. 2100

ZAGRADECZAGRADEC 53,4413. 2090

MOZIRJEMOZIRJE 53,5414. 2082

AUKOPERAUKOPER 54,3315. 2010

ŠMARJEŠMARJE DNS
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Posamično prvenstvo Slovenije za osnovne šole - FINALE
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